[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单

                                                  2017年12月10日

	                     关于合欢树质管员的申请

	内容提要：因合欢树新店开张无质管员,特此申请李青燕(9829)为合欢树质管员,江欣悦(11234)为验收员，可否？请示领导意见！

	呈报部门：
	合欢树
	呈报人：
	李青燕

	部门负责人意见：情况属实，同意任职，请示领导意见！
                                 谢怡   2017.12.10

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: